
Veškeré normy a tištěnou verzi tohoto seznamu můžete objednat u firmy
Ing. Jiří Hrazdil - Technické normy, Vranovská 20, 614 00 Brno, IČO 15197913, DIČ CZ5911030158
tel. 736 168 972, e-mail info@normybiz.cz, internetová prodejna norem https://shop.normy.biz/

84 ZDRAVOTNICTVÍ
8410 Technické pomůcky pro osoby se
zdravotním postižením
ČSN EN ISO 9999
(84 1001), kat. č. 515610
převzata vyhlášením ve věstníku
Kompenzační pomůcky - Klasifikace a
terminologie
Vydána: 2022-12
Cena: 1 530 Kč
ČSN ISO 17069
(84 1002), kat. č. 512670
Přístupnost - Opatření a pomůcky pro přístupné
zasedání
Vydána: 2021-06
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 21801-1
(84 1003), kat. č. 512718
převzata vyhlášením ve věstníku
Kognitivní přístupnost - Část 1: Obecná směrnice
Vydána: 2021-10
Cena: 350 Kč
ČSN EN ISO 21801-2
(84 1003), kat. č. 516838
převzata vyhlášením ve věstníku
Kognitivní přístupnost - Část 2: Podávání zpráv
Vydána: 2023-06
Cena: 550 Kč
ČSN EN ISO 21802
(84 1004), kat. č. 514197
převzata vyhlášením ve věstníku
Kompenzační pomůcky - Směrnice pro kognitivní
přístupnost - Denní řízení času
Vydána: 2022-04
Cena: 350 Kč
ČSN EN ISO 21856
(84 1005), kat. č. 516923
Kompenzační pomůcky - Obecné požadavky a
zkušební metody
Vydána: 2023-05
Cena: 550 Kč
ČSN EN 1985
(84 1010), kat. č. 57009
Pomůcky pro chůzi - Všeobecné požadavky a
metody zkoušení
Vydána: 2000-07
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 11334-1
(84 1011), kat. č. 79181
převzata vyhlášením ve věstníku
Pomůcky pro chůzi ovládané jednou rukou -
Požadavky a zkušební metody - Část 1:
Předloketní berle
Vydána: 2007-08
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 11334-4
(84 1011), kat. č. 57600
převzata vyhlášením ve věstníku
Pomůcky pro chůzi ovládané jednou rukou -
Požadavky a zkušební metody - Část 4: Hole s
třemi nebo více opěrami
Vydána: 2000-04
Cena: 350 Kč
ČSN EN ISO 11199-1
(84 1012), kat. č. 513189
převzata vyhlášením ve věstníku
Pomůcky pro chůzi ovládané oběma rukama -
Požadavky a zkušební metody - Část 1: Chodítka
Vydána: 2021-12
Cena: 440 Kč
ČSN EN ISO 11199-2
(84 1012), kat. č. 513314
převzata vyhlášením ve věstníku
Kompenzační pomůcky pro chůzi ovládané
oběma rukama - Požadavky a zkušební metody -
Část 2: Rolátory
Vydána: 2022-01
Cena: 440 Kč
ČSN EN ISO 11199-3

(84 1012), kat. č. 73497
převzata vyhlášením ve věstníku
Pomůcky pro chůzi ovládané oběma rukama -
Požadavky a zkušební metody - Část 3: Rámy s
deskou pro chůzi
Vydána: 2005-10
Cena: 350 Kč
ČSN EN ISO 24415-1
(84 1013), kat. č. 83876
převzata vyhlášením ve věstníku
Koncové části pomůcek pro podporu chůze -
Požadavky a metody zkoušení - Část 1: Tření na
koncových částech
Vydána: 2009-09
Cena: 230 Kč
ČSN EN 12183 ed. 3
(84 1021), kat. č. 517488
Ručně poháněné vozíky - Požadavky a zkušební
metody
Vydána: 2023-07
Cena: 440 Kč
ČSN EN 12184 ed. 3
(84 1022), kat. č. 517292
Elektricky poháněné vozíky, skútry a jejich
nabíječky - Požadavky a zkušební metody
Vydána: 2023-06
Cena: 570 Kč
ČSN EN ISO 16021
(84 1030), kat. č. 519515
převzata vyhlášením ve věstníku
Inkontinenční produkty pro absorpci moči
a/nebo stolice - Základní zásady pro hodnocení
produktů pro jedno použití pro sběr při
inkontinenci dospělých osob z hlediska uživatele
a obsluhujících osob
Vydána: 2024-09
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 8669-2
(84 1031), kat. č. 52917
převzata schválením k přímému používání
Sběrné vaky na moč - Část 2: Požadavky a
zkušební metody
Vydána: 1998-09
Cena: 32 Kč
ČSN EN ISO 8670-2
(84 1032), kat. č. 52918
převzata schválením k přímému používání
Sběrné vaky při stomiích - Část 2: Požadavky a
zkušební metody
Vydána: 1998-09
Cena: 32 Kč
ČSN EN ISO 15621
(84 1033), kat. č. 503520
převzata vyhlášením ve věstníku
Inkontinenční pomůcky pro absorpci moči
a/nebo stolice - Obecná směrnice pro hodnocení
Vydána: 2018-01
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 22748
(84 1034), kat. č. 513315
převzata vyhlášením ve věstníku
Inkontinenční produkty pro absorpci moči
a/nebo stolice - Názvy a zobrazení typů produktů
Vydána: 2022-01
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 20342-1
(84 1040), kat. č. 515979
převzata vyhlášením ve věstníku
Kompenzační pomůcky pro integritu tkáně při
ležení - Část 1: Obecné požadavky
Vydána: 2023-01
Cena: 550 Kč
ČSN P CEN ISO/TS 20342-10
(84 1040), kat. č. 515165
převzata vyhlášením ve věstníku
Pomůcky pro integritu tkáně při ležení - Část 10:
Návod pro čištění, dezinfekci a péči o
polyuretanové potahy pomůcek pro integritu
tkáně při ležení
Vydána: 2022-10
Cena: 230 Kč

ČSN EN ISO 10535
(84 1050), kat. č. 514490
převzata vyhlášením ve věstníku
Kompenzační pomůcky - Zvedáky pro přepravu
osob - Požadavky a zkušební metody
Vydána: 2022-06
Cena: 770 Kč

8421 Mobilní ambulance a jejich vybavení
ČSN EN 1789
(84 2110), kat. č. 513579
Zdravotnické dopravní prostředky a jejich
vybavení - Silniční ambulance
Vydána: 2021-11
Cena: 550 Kč
ČSN EN 1865-1 +A1
(84 2111), kat. č. 99105
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v silničních ambulancích - Část 1:
Specifikace základních nosítkových systémů a
prostředků pro manipulaci s pacientem
Vydána: 2016-01
Cena: 350 Kč
ČSN EN 1865-2
(84 2111), kat. č. 519957
převzata vyhlášením ve věstníku
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v ambulancích - Část 2: Nosítka s
posilovačem
Vydána: 2024-11
Cena: 230 Kč
ČSN EN 1865-2 +A1
(84 2111), kat. č. 98501
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v silničních ambulancích - Část 2:
Nosítka s posilovačem
Vydána: 2015-10
Cena: 230 Kč
ČSN EN 1865-3 +A1
(84 2111), kat. č. 97769
převzata vyhlášením ve věstníku
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v silničních ambulancích - Část 3:
Nosítka pro velké zatížení
Vydána: 2015-09
Cena: 230 Kč
ČSN EN 1865-4
(84 2111), kat. č. 90977
převzata vyhlášením ve věstníku
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v silničních ambulancích - Část 4:
Skládací křeslo pro přepravu pacienta
Vydána: 2012-09
Cena: 190 Kč
ČSN EN 1865-5
(84 2111), kat. č. 91329
převzata vyhlášením ve věstníku
Prostředky pro manipulaci s pacientem
používané v silničních ambulancích - Část 5:
Zařízení k upevnění nosítek
Vydána: 2012-11
Cena: 230 Kč
ČSN EN 13718-1 +A1
(84 2120), kat. č. 510487
převzata vyhlášením ve věstníku
Zdravotnické dopravní prostředky a jejich
vybavení - Letecké ambulance - Část 1:
Požadavky na zdravotnické prostředky
používané v leteckých ambulancích
Vydána: 2020-10
Cena: 340 Kč
ČSN EN 13718-2 +A1
(84 2120), kat. č. 510488
převzata vyhlášením ve věstníku
Zdravotnické dopravní prostředky a jejich
vybavení - Letecké ambulance - Část 2: Provozní
a technické požadavky na letecké ambulance
Vydána: 2020-10
Cena: 440 Kč
ČSN EN 13976-1 ed. 2
(84 2130), kat. č. 505983
převzata vyhlášením ve věstníku

Třída 84 - Zdravotnictví strana 1 / 2
Data jsou aktuální k 30. listopadu 2024. Uvolněno pod licencí Creative Commons BY-SA. Autor: Jiří Hrazdil, 2024

mailto:info@normybiz.cz
https://shop.normy.biz/?utm_source=sezpdf
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/cz/


Veškeré normy a tištěnou verzi tohoto seznamu můžete objednat u firmy
Ing. Jiří Hrazdil - Technické normy, Vranovská 20, 614 00 Brno, IČO 15197913, DIČ CZ5911030158
tel. 736 168 972, e-mail info@normybiz.cz, internetová prodejna norem https://shop.normy.biz/

Záchranné systémy - Přeprava inkubátorů - Část
1: Požadavky na rozhraní
Vydána: 2019-02
Cena: 230 Kč
ČSN EN 13976-2 ed. 2
(84 2130), kat. č. 505984
převzata vyhlášením ve věstníku
Záchranné systémy - Přeprava inkubátorů - Část
2: Požadavky na systém
Vydána: 2019-02
Cena: 230 Kč

8440 Vnější protézy a ortézy
ČSN EN ISO 22523
(84 4003), kat. č. 78511
Vnější končetinové protézy a vnější ortézy -
Požadavky a metody zkoušení
Vydána: 2007-05
Cena: 590 Kč
ČSN EN ISO 10328
(84 4004), kat. č. 501335
převzata vyhlášením ve věstníku
Protetika - Zkoušení konstrukce protéz dolních
končetin - Požadavky a zkušební metody
Vydána: 2017-03
Cena: 990 Kč
ČSN EN ISO 22675
(84 4020), kat. č. 501012
převzata vyhlášením ve věstníku
Protetika - Zkoušení kotníkových a nožních
náhrad - Požadavky a zkušební metody
Vydána: 2017-01
Cena: 770 Kč

8471 Sterilizační přístroje
ČSN EN 285 +A1
(84 7108), kat. č. 514838
Sterilizace - Parní sterilizátory - Velké
sterilizátory
Vydána: 2022-05
Cena: 770 Kč
ČSN EN 1422
(84 7109), kat. č. 96406
Sterilizátory pro zdravotnické účely -
Ethylenoxidové sterilizátory - Požadavky a
zkušební postupy
Vydána: 2014-12
Cena: 440 Kč
ČSN EN 14180
(84 7110), kat. č. 96408
Sterilizátory pro zdravotnické účely -
Sterilizátory s nízkoteplotní směsí páry a
formaldehydu - Požadavky a zkoušení
Vydána: 2014-12
Cena: 550 Kč
ČSN EN ISO 11138-1
(84 7111), kat. č. 502943
převzata vyhlášením ve věstníku
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Biologické indikátory - Část 1: Obecné požadavky
Vydána: 2017-10
Cena: 550 Kč
ČSN EN ISO 11138-2
(84 7111), kat. č. 503048
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Biologické indikátory - Část 2: Biologické
indikátory pro sterilizaci ethylenoxidem
Vydána: 2017-08
Cena: 190 Kč
ČSN EN ISO 11138-3
(84 7111), kat. č. 503049
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Biologické indikátory - Část 3: Biologické
indikátory pro sterilizaci vlhkým teplem
Vydána: 2017-08
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 11138-4
(84 7111), kat. č. 502942
převzata vyhlášením ve věstníku
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Biologické indikátory - Část 4: Biologické

indikátory pro sterilizaci suchým teplem
Vydána: 2017-10
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 11138-5
(84 7111), kat. č. 502941
převzata vyhlášením ve věstníku
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Biologické indikátory - Část 5: Biologické
indikátory pro sterilizaci nízkoteplotní parou a
formaldehydem
Vydána: 2017-10
Cena: 230 Kč
ČSN EN 13060 +A1
(84 7112), kat. č. 507476
Malé parní sterilizátory
Vydána: 2019-05
Cena: 570 Kč
ČSN EN ISO 11140-1
(84 7121), kat. č. 97871
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Chemické indikátory - Část 1: Obecné požadavky
Vydána: 2015-07
Cena: 350 Kč
ČSN EN ISO 11140-3
(84 7121), kat. č. 84570
Sterilizace produktů pro zdravotní péči -
Chemické indikátory - Část 3: Systémy indikátorů
třídy 2 pro použití při Bowie-Dickově zkoušce
pro detekci pronikání páry
Vydána: 2009-12
Cena: 340 Kč
ČSN EN ISO 11140-4
(84 7121), kat. č. 78787
převzata vyhlášením ve věstníku
Sterilizace produktů pro zdravotní péči -
Chemické indikátory - Část 4: Indikátory třídy 2
jako alternativa k Bowle-Dickově zkoušce pro
detekci průniku páry
Vydána: 2007-10
Cena: 440 Kč
ČSN EN ISO 11140-6
(84 7121), kat. č. 516702
převzata vyhlášením ve věstníku
Sterilizace výrobků pro zdravotní péči -
Chemické indikátory - Část 6: Indikátory typu 2 a
zátěžové prostředky pro zkoušení výkonu
malých parních sterilizátorů
Vydána: 2023-05
Cena: 550 Kč
ČSN EN ISO 15883-1
(84 7150), kat. č. 85046
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 1: Všeobecné
požadavky, termíny, definice a zkoušky
Vydána: 2010-01
Cena: 760 Kč
Změny: A1 1.15t
ČSN EN ISO 15883-2
(84 7150), kat. č. 85045
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 2: Požadavky a
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení s
tepelnou dezinfekcí pro chirurgické nástroje,
anestetické příslušenství, nádoby, mísy, nářadí,
skleněné laboratorní pomůcky atd.
Vydána: 2010-01
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 15883-3
(84 7150), kat. č. 85044
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 3: Požadavky a
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení s
tepelnou dezinfekcí nádob pro lidské výměšky
Vydána: 2010-01
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 15883-4 ed. 3
(84 7150), kat. č. 507180
převzata vyhlášením ve věstníku
Mycí dezinfekční zařízení - Část 4: Požadavky a
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení
používajících chemické dezinfekční přípravky
pro termolabilní endoskopy
Vydána: 2019-06
Cena: 770 Kč

ČSN EN ISO 15883-5
(84 7150), kat. č. 513748
převzata vyhlášením ve věstníku
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 5: Požadavky
na funkční způsobilost a kritéria zkušebních
metod pro prokázání účinnosti čištění
Vydána: 2022-03
Cena: 590 Kč
ČSN EN ISO 15883-6
(84 7150), kat. č. 501493
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 6: Požadavky a
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení pro
tepelnou dezinfekci neinvazivních, nekritických
zdravotnických prostředků a vybavení pro
zdravotní péči
Vydána: 2017-01
Cena: 230 Kč
ČSN EN ISO 15883-7
(84 7150), kat. č. 500887
Mycí a dezinfekční zařízení - Část 7: Požadavky a
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení pro
chemickou dezinfekci neinvazivních, nekritických
termolabilních zdravotnických prostředků a
vybavení pro zdravotní péči
Vydána: 2016-10
Cena: 350 Kč

8475 Digestoře
ČSN EN 14175-1
(84 7500), kat. č. 68133
převzata vyhlášením ve věstníku
Digestoře - Část 1: Názvosloví
Vydána: 2003-11
Cena: 350 Kč
ČSN EN 14175-2
(84 7500), kat. č. 68132
převzata vyhlášením ve věstníku
Digestoře - Část 2: Požadavky na bezpečnost a
výkon
Vydána: 2003-11
Cena: 230 Kč
ČSN EN 14175-3
(84 7500), kat. č. 508128
převzata vyhlášením ve věstníku
Digestoře - Část 3: Typové metody zkoušení
Vydána: 2019-11
Cena: 340 Kč
ČSN EN 14175-4
(84 7500), kat. č. 72097
převzata vyhlášením ve věstníku
Digestoře - Část 4: Metody zkoušení (On site)
Vydána: 2005-04
Cena: 230 Kč
ČSN P CEN/TS 14175-5
(84 7500), kat. č. 77349
převzata vyhlášením ve věstníku
Digestoře - Část 5: Doporučení pro instalaci a
údržbu
Vydána: 2007-04
Cena: 190 Kč
ČSN EN 14470-1
(84 7520), kat. č. 518007
převzata vyhlášením ve věstníku
Protipožární bezpečnostní skříně - Část 1:
Bezpečnostní skříně pro hořlavé kapaliny
Vydána: 2023-12
Cena: 350 Kč
ČSN EN 14470-2
(84 7520), kat. č. 77319
převzata vyhlášením ve věstníku
Protipožární bezpečnostní skříně - Část 2:
Bezpečnostní skříně pro láhve na stlačený plyn
Vydána: 2007-04
Cena: 230 Kč

Třída 84 - Zdravotnictví strana 2 / 2
Data jsou aktuální k 30. listopadu 2024. Uvolněno pod licencí Creative Commons BY-SA. Autor: Jiří Hrazdil, 2024

mailto:info@normybiz.cz
https://shop.normy.biz/?utm_source=sezpdf
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/cz/

